
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16.04. 2021 года                                                        № 457 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

 Шекснинского муниципального района от 27.04.2015 года № 545  

«О проведении районного конкурса «Предприниматель года» 

 

 

          Руководствуясь статьёй 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 

 1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 27.04.2015 года № 545 «О проведении районного 

конкурса «Предприниматель года» следующие изменения: 

 1.1. в приложении 2 слова «Фокусова М.И. – и.о. начальника 

Управления культуры, молодёжи, спорта и туризма администрации района» 

заменить словами «Фокусова М.И. - начальник Управления культуры, 

молодёжи, спорта и туризма администрации района». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

 

 

  Руководитель администрации  

  Шекснинского муниципального района                                С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 

 

 


